

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO Reitoria



GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO № 0014/2023 – UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº. 1455/2023 - UNEMAT, em nome da Universidade do Estado de Mato Grosso, torna Público, para conhecimento dos interessados, a Dispensa de licitação nº 0014/2023 — UNEMAT, que tem com objeto a Contratação de empresa especializada, para fornecimento de Coffee Break destinados a recepção a delegação de representantes da Sichuan Universityof Science and Engineering — SUSE com objetivo de formalizar a parceria institucional para criação do Instituto Confúcio em associação com a Universidade do Estado de Mato Grosso —UNEMAT, a serem fornecidos no dia 23 de outubro de 2023, no período matutino, para atender a demandado ESCRITÓRIO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS — REITORIA da Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, por meio da contratação da empresa CAPRIATA DE SOUZA LIMA & SOUZA LIMA LTDA, CNPJ 86.982.790/0001-73, mediante o pagamento da importância de R\$ 3.152,00 (três mil cento e cinquenta e dois reais), com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 c/c o Decreto Estadual nº 1.525, de 23 de novembro de 2022, nos termos da justificativa de dispensa de licitação, preço e razão da escolha do fornecedor. Processo nº UNEMAT-PRO-2023/22522.

Cáceres-MT, 20 de outubro de 2023.

Samuel Longo Agente de Contratação Unemat

